Index Tomi Sexti.

- Resignatio fieri potest sub conditione si patrono placet.** capitulo 52
In à resignante non abdicatur nisi per solam signaturam Papae. capitulo 53
Resignatio ex quibus literis probetur. c. 54
De eodem. c. 55
Resignatio ex quibus non probetur in praedictum imperante Apostolice. c. 56
Resignatione conditionali non adimp'era, ius non est abdicatum. capitulo 57
Resignatione admissa nullum ins remaneat in resignante. capitulo 58
Resignatio post prouisionem facta, validus est. c. 59
Resignatione facta, si post hancem praeiuram confitetur, an qui posterior ex oboe ventu, excludatur prout resignari graditur. c. 60
Primum conserendi per cessum, vel decessum, non comprehendit per resignationem. c. 61
Retractio si illa nulla, remaneat ius in retrocedente. capitulo 62
De eodem. c. 63
Resignatio ibi sit in favorem certae personae sufficit, quid intumatio fiat principalis et partibus. c. 64
Resignatio ad favorem correspondit facta dicitur. capitulo 65
Quia potest resignare, potest procuratorem ad resignandum constituer. c. 66
Plus applicationes successivae possunt porrigi super resignacione. c. 67
Beneficium non vacat, si nullus ex permutatibus ius habet. capitulo 68
De eodem. c. 69
Reponit beneficium etiam ex causa permutationis perdit possessum beneficii et resignati. c. 70
Præsentatus potest resignare in manibus patroni. c. 71
De eodem, etiam sine patrone confitetur. c. 72
Resignatio, & collatio, contemptu patrone, non valet. capitulo 73
Procurator non potest resignare. c. 74
Resignatio admittitur a superiori contra formam procuratori non est invalida. c. 75
Resignatio vigore mandatis reservari fructibus, ex regresso facta valet, etiam ita primo regressu, de quo resignatio roborari potest. c. 76
Mandatum ad resignandum quando renunciari non possum. capitulo 77
Resignatio per procuratorem sine mandato facta, an possit ratificari. c. 78
Proviso Nuncius per resignationem alterius, non subsistit, accedit se consensu procuratoris resignantis, post dictos dies. capitulo 79
Littere resignationis quando dicantur bene expedita. c. 80
Procurator resignatus quando potest præstare coniunctum postulans moriens. c. 81
In mandato ad resignandum omnia capitula censeruntur correspondit, ita ut uno non servato, resignatio sit nulla. capitulo 82
Contentus resignationis non potest præstari per epistolam. capitulo 83
Clavis transferenda tanquam impossibili perinde est, ac si aposta posita non fuerit. c. 84
Resignatio facta in manibus ordinarii patre, & simpliciter est valida. c. 85
Resignatio principalis comprehendit beneficium unicum. capitulo 86
Resignatio facta ad favorem cum narrativa unionis, non tollit ius quasdam. c. 87
Resignatio est valida, si est facta per resignatarium, reseruata resignanti primo regreßu. c. 88
S. Papa admissis resignationibus per cessum, intelligitur de simili cessione, non iure ad favorem. c. 89
Resignationibus hereticorum nullum ius acquiritur. capitulo 90
Resignatio propter fratri liberationem à carcere non valet. capitulo 91
De eodem. c. 92
Resignatio metu facta est nulla. c. 93
Resignatio summa cum non abdicatur iniuste resignante. c. 94
De eodem, & de clavis quousque modo vacat. c. 95
Potest in ipsa resignatione, vel post breve tempus inducere somnium. c. 96
- Conserendum est, quod in una resignatione quando dicatur simoniacal.** c. 97
Resignatio operam ordinario facta est simoniacal, & non abdicatur nisi a resigente. c. 98
Resignatio ad favorem certae personae facta coram ordinario est simoniacal. c. 99
Resignatio ad favorem alterius patris & simpliciter in mandatis notari coram iustis non committit simoniam. capitulo 100
Resignatio sub expressione falsi valoris, non valet. capitulo 101
Resignatio non valet, si resignatio est invalida. c. 102
Sicut resignatione versus, valet non est prouinciarum, in iustis abdicatur a resignante. c. 103
Resignatio un poſſit de nullitate notaris, ob non expreſſionem verae valet. c. 104
Resignatio cum reservatione pensionis nul littera, an subſtitat. capitulo 105
Resignatio non potest a iſicari, si confitetur est præſumitur a procuratore ſciente ratificationem. c. 106
Ex parte turma, resignatio exprime non debet, quid patrum erat. c. 107
Littera tamen per committentem introducta, an sit eximuta per resignationem. c. 108
Resignatio inuitu patre facta cum accessu, ad favorem minoris, non valet. c. 109
Cassatio facultatis cassatur resignationes illarum vigore factarum. c. 110
Intelleximus hanc V. super non admittendis resignationibus, ne si in certis casibus. c. 111
Resignatio admissa ab ordinario an valeretur resignari non habet unde fit alia. c. 112
Resignatio ex quibus causis fieri debet. c. 113
Resignatio mala, ex qua regressus erit alteri reservatus, non conuidatur. c. 114
Resignatio beneficium quando fieri potest ab accusato de crimine. capitulo 115
Benificium non collatum resignari non potest. c. 116
Si non valet resignatio poſſit in oriente mandantis facta, tamen beneficium per obtinum conferri potest, cum derogatione regule de servitio. c. 117
Resignatio ex quibus productur. c. 118
Resignatio formari potest per nonam prouisionem. c. 119
Resignatio propera confitens parvum reuocatum, confirmari non potest. c. 120
Confitimus de publicandis resignationibus, non comprehendit beneficium incompatible dimidium in manibus Papæ. capitulo 121
Resignatio non valet, si non est facta mentio, quid resignari sit ordinarii ad ritulum illius beneficii. c. 122
Confitimus de publicandis resignationibus habet locum, & resignatio facta fuerit in manibus ordinarii. c. 123
Resignatio nulliter spoliatur, agit spoliu. c. 124
Causa tamen de publicandis habet locum in hospitali, quod datur in titulum. c. 125
De eodem. c. 126
Regnum de publicandis etiam in beneficio simpliciter non satisfaci per reservationem finalium. c. 127
Ius quando non abdicatur a resignante. c. 128
Resignatio possit enim in manibus Nuncij Apostolici non potest a iis spoliatur. c. 129
Resignatio probatio valida contra eum, qui illam acceptavit, & pro validitate habuit. c. 130
Resignatio beneficium in manibus potest etiam non habentis amittit potest, ita ut non dicatur vacare per obtinum. capitulo 131
Potest resignatio est valida nulla vacatio ex persona resignantis datari potest. c. 132
Imperians beneficium à Papa resignatione ordinario, & ob eius negligentiam habet tres mensis tantum ad publicandum. capitulo 133
Resignatio simoniacal vigore Concordia non valet ante confirmationem illius. c. 134
Potest iure malis beneficium incompatible quando in reservatione poſſit in oriente religionis resignari, nonnullis & imputantibus præsumitur factum. c. 135
Publicatione in reservatione non esse factum, non probari est, aſſertione resignantis, quod confituntur ignorantes. capitulo 136
Potest iſiſſo